Veranstaltungen im Februar 2026

01.02.
02.02.

03.02.
04.02.

05.02.
07.02.

08.02.
10.02.
14.02.

15.02.
17.02.
18.02.
21.02.

22.02.
23.02.
24.02.
25.02.
26.02.
28.02.

17.00 Uhr
17.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
18.45 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr

17.00 Uhr
15.00 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

17.00 Uhr
17.30 Uhr
16.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

Saitenspiel-Gottesdienst M. Wittig
Teeniebibelkreis

Kindermitarbeiteranleitung

Posaunenchor

Flétenchor

Gemischter Chor

Frauenstunde

Kinderbibelstunde

ec:aktivin Chemnitz

Gemeinschaftsstunde M. Heidel
Treff 55+

Kinderbibelstunde

Jugendbibelstunde

Gemeinschaftsstunde A.Jung
Posaunenchor

Gemischter Chor

Kinderbibelstunde

Jugendbibelstunde

Familienstunde D. Schonherr
Teeniebibelkreis

Zwergentreff

Bibelstunde

GV-Sitzung

Kinderbibelstunde

Jugendbibelstunde



