

## Veranstaltungen im Februar 2026

<b>01.02.</b>	<b>17.00 Uhr</b>	<b>Saitenspiel-Gottesdienst</b>	<b>M. Wittig</b>
02.02.	17.30 Uhr	Teeniebibelkreis	
	19.30 Uhr	Kindermitarbeiteranleitung	
03.02.	19.30 Uhr	Posaunenchor	
04.02.	18.45 Uhr	Flötenchor	
	19.30 Uhr	Gemischter Chor	
05.02.	19.30 Uhr	Frauenstunde	
07.02.	10.00 Uhr	Kinderbibelstunde	
	14.00 Uhr	ec:aktiv in Chemnitz	
<b>08.02.</b>	<b>17.00 Uhr</b>	<b>Gemeinschaftsstunde</b>	<b>M. Heidel</b>
10.02.	15.00 Uhr	Treff 55+	
14.02.	10.00 Uhr	Kinderbibelstunde	
	19.30 Uhr	Jugendbibelstunde	
<b>15.02.</b>	<b>19.30 Uhr</b>	<b>Gemeinschaftsstunde</b>	<b>A. Jung</b>
17.02.	19.30 Uhr	Posaunenchor	
18.02.	19.30 Uhr	Gemischter Chor	
21.02.	10.00 Uhr	Kinderbibelstunde	
	19.30 Uhr	Jugendbibelstunde	
<b>22.02.</b>	<b>17.00 Uhr</b>	<b>Familienstunde</b>	<b>D. Schönherr</b>
23.02.	17.30 Uhr	Teeniebibelkreis	
24.02.	16.00 Uhr	Zwergentreff	
25.02.	19.30 Uhr	Bibelstunde	
26.02.	19.30 Uhr	GV-Sitzung	
28.02.	10.00 Uhr	Kinderbibelstunde	
	19.30 Uhr	Jugendbibelstunde	